
     

 

 

BES 6001 KAYNAK SORUMLULUĞU 

POLİTİKASI 

Doküman  No : 

Yürürlük Tarihi: 

Revizyon No: 

Revizyon Tarihi: 

İÇKE.07 

02.03.2026 

02 

11.05.2026 

 

 
 

Amaç  

Işıklar İnşaat Malzemeleri A.Ş., uzun vadeli başarının tüm paydaşlara yüksek düzeyde memnuniyet sağlamaya 

bağlı olduğunu kabul ederek, sorumlu tedarik konusunda kararlıdır.  Bu, mevcut ihtiyaçları karşılarken gelecekteki 

sürdürülebilirliği destekleyen sistemler, politikalar ve etik uygulamalar gerektirir.   

Bu politika; temel değerlerimizin ve kılavuz ilkelerimiz, Entegre Yönetim Sistemleri politikaları, güvenli çalışma 

prosedürleri ve kuruluş genelinde davranışları yönlendiren yönetmelikler tarafından desteklenmektedir. Bu 

çerçeveler aracılığıyla Işıklar İnşaat Malzemeleri A.Ş, biyolojik çeşitlilik ve ekosistemler üzerindeki riskleri ve 

potansiyel etkileri aktif olarak belirler ve yönetir.  

 

Kapsam  

Bu politika, Işıklar İnşaat Malzemeleri A.Ş.'nin tüm çalışanları, tüm roller, tesisler ve kıdem düzeyleri için 

geçerlidir. Tüm çalışanlarımız, müşteri ve tedarik zincirlerimizdeki daha birçok kişi için ortak ilkeler sağlar. 

Uluslararası pazarlarda faaliyet gösteren şirketimiz, tedarikçiler ve yükleniciler dahil olmak üzere üçüncü 

tarafların da bu politikaya uymasını teşvik eder.  

 

Tanım  

Sosyal ve çevresel sürdürülebilirlik, artan nüfus talepleri, kaynakların tükenmesi ve küresel ekosistemler 

üzerindeki artan baskı ile karşı karşıya olan bir dünyada kritik öneme sahiptir. Önemli hususlar arasında enerji 

kullanımı, CO₂ emisyonları ve faaliyetlerimizin çevresel etkileri yer almaktadır. Tuğla tamamen geri 

dönüştürülebilir olmasına rağmen, faaliyetlerimizin doğal çevreye ve etkilediğimiz topluluklara saygılı olmasını 

sağlamalıyız.  

Işıklar İnşaat Malzemeleri A.Ş., tüm faaliyetlerinde sorumlu tedarik yapma sorumluluğuna sahiptir. BES 6001 

sertifikası, tanımlanmış kriterlere göre performansı ölçmemizi ve grup genelinde olumlu değişimi teşvik etmemizi 

sağlar. Kuruluşumuzdan itibaren tarihimizle, sürdürülebilir bir gelecek için standartlar belirlemeye kararlıyız. 

 

Politika 

Sorumlu tedarik yaklaşımımız üç temel unsuru bir araya getirir: 

 

Paydaşlarımız, müşterilerimiz ve ortaklarımız, tedarik ve operasyonlarımıza yönelik etik ve sorumlu yaklaşımımıza 

güvenebilirler. Sadece kendi davranışlarımızı yönetmekle kalmayıp, tedarik zincirimiz genelinde sorumlu 

uygulamaları olumlu yönde etkilemeyi de hedefliyoruz. Sertifikasyonun elde edilmesi hem bizim sürdürülebilirlik 

hedeflerimize hem de müşterilerimizin hedeflerine katkıda bulunur. 

 

Işıklar İnşaat Malzemeleri A.Ş., sürdürülebilir kalkınmaya katkıda bulunmak ve faaliyetlerimizle ilişkili çevresel ve 

sosyal etkileri en aza indirmek için sorumlu tedarikin önemini kabul etmektedir.  
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Sürdürülebilirlik ve etik uygulamalara olan bağlılığımızın bir parçası olarak, BES 6001 Sorumlu Tedarik Çerçeve 

Standardı'nın gerekliliklerine uyum sağlamak amacıyla bu Sorumlu Tedarik Politikası'nı oluşturduk. Tedarik 

uygulamalarımızı, tedarikçi ilişkilerimizi ve şeffaflık ve hesap verebilirliği artırmaya yönelik sürekli çabalarımızı 

kapsar. 

 

Politika Beyanları 

1. Yürürlükteki Yasa ve Yönetmeliklere Uyum  

Sorumlu tedarikle ilgili tüm yasa ve yönetmeliklere; işçi hakları, insan hakları, çevre koruma ve etik iş uygulamaları 

dahil olmak üzere tam uyum sağlamayı taahhüt ediyoruz. 

 

2. Etik İş Davranışı 

Tedarik zincirimizdeki tüm iş ilişkilerinde dürüstlük, şeffaflık ve adaleti esas alarak en yüksek etik davranış 

standartlarını sürdürmeyi taahhüt ediyoruz. Tedarik zincirimizde hiçbir yolsuzluk, rüşvet veya etik dışı davranışa 

müsamaha göstermeyeceğimizi taahhüt ediyoruz. 

 

3. Çalışma Hakları ve Çalışma Koşulları 

Tedarik zincirimizde yer alan tüm çalışanların onurlu ve saygılı bir şekilde muamele görmesini sağlamayı taahhüt 

ediyoruz. Zorla çalıştırma, çocuk işçiliği veya herhangi bir tür ayrımcılık uygulayan tedarikçilerle bilerek iş birliği 

yapmamayı; çalışanların adil ücret, güvenli çalışma koşulları ve örgütlenme özgürlüğü haklarını desteklemeyi 

taahhüt ediyoruz. 

 

4. Çevresel Sürdürülebilirlik 

Çevresel ayak izimizi en aza indirmeyi ve tedarik zincirimiz boyunca sürdürülebilir uygulamaları teşvik etmeyi 

taahhüt ediyoruz. Atıkları azaltmak, doğal kaynakları korumak ve sera gazı emisyonlarını en aza indirmek için 

tedarikçilerle iş birliği yapacağımızı; çevre dostu malzeme ve süreçlerin kullanımına öncelik vereceğimizi taahhüt 

ediyoruz. 

 

5. Şeffaflık ve İzlenebilirlik 

Tedarik zincirimizde şeffaflığı ve izlenebilirliği güvence altına almayı taahhüt ediyoruz. Tedarikçilerimizle iş birliği 

yaparak malzemelerin kaynağını doğru biçimde izleyecek, sorumlu tedarik standartlarına uyumu sağlayacak ve 

tedarik uygulamalarımıza ilişkin bilgileri paydaşlarımızla zamanında ve şeffaf biçimde paylaşacağımızı taahhüt 

ediyoruz. 

 

6. Taşıma 

Giden ürünlerin (karayolu, demiryolu, denizyolu), hammadde ve bileşenlerin gelen nakliyesi, ambalaj ve yardımcı 

girdilerin taşınması ile operasyonlarda yer alan mal ve kişilerin nakliyesinin çevresel ve sosyal etkilerini en aza 

indirmeyi taahhüt ediyoruz. Nakliye kaynaklı emisyonları ton-km başına kg CO₂e olarak ölçeceğimizi, yük 
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kapasitesi kullanımı ve rota planlamasını optimize edeceğimizi, taşıyıcıların güvenlik ve ESG performansını düzenli 

olarak değerlendireceğimizi ve sürdürülebilir lojistik uygulamalarını sürekli geliştireceğimizi taahhüt ediyoruz. 

 

7. Döngüsellik 

Doğrusal kaynak kullanım modelinden döngüsel ekonomi yaklaşımına geçişi desteklemeyi taahhüt ediyoruz. Ürün 

tasarımından üretim süreçlerine, ambalajdan lojistiğe kadar tüm değer zincirinde malzemelerin yeniden 

kullanımını, onarımını, yeniden üretimini ve geri dönüşümünü önceliklendireceğimizi; atık üretimini kaynağında 

azaltacağımızı ve döngüsel tasarım ilkelerini tedarikçilerimizle birlikte hayata geçireceğimizi taahhüt ediyoruz. 

 

8. Biyoçeşitlilik 

Faaliyetlerimizin ve tedarik zincirlerimizin biyoçeşitlilik üzerindeki olumsuz etkilerini belirlemeyi, izlemeyi ve en 

aza indirmeyi taahhüt ediyoruz. Doğal habitatların, türlerin ve genetik çeşitliliğin korunmasına katkıda bulunacak 

uygulamaları benimseyeceğimizi; biyoçeşitlilik risklerini tedarikçi değerlendirme kriterlerimize dahil edeceğimizi 

ve hassas ekosistemlere yakın faaliyetlerimizde özel önlemler alacağımızı taahhüt ediyoruz. 

 

9. Ekosistem 

Faaliyetlerimizin bağlı olduğu ve etkilediği ekosistemlerin bütünlüğünü korumayı taahhüt ediyoruz. Su kaynakları, 

ormanlar, toprak yapısı ve hava kalitesi gibi ekosistem hizmetleri üzerindeki baskıyı azaltacak uygulamaları 

tedarik zinciri genelinde hayata geçireceğimizi; olumsuz etkilerin kaçınılmaz olduğu durumlarda ise etkiyi 

dengeleyici ya da iyileştirici önlemler alacağımızı taahhüt ediyoruz. 

 

10. Bileşen Verimliliği 

Ürünlerimizde ve üretim süreçlerimizde kullanılan her bir bileşenin maksimum verimlilikle kullanılmasını 

sağlamayı taahhüt ediyoruz. Fire oranlarını azaltacak üretim tekniklerini benimseyeceğimizi, bileşen ömrünü 

uzatacak tasarım çözümlerini destekleyeceğimizi ve tedarikçilerimizden bileşen verimliliğine ilişkin performans 

verilerini talep ederek değerlendirme süreçlerimize entegre edeceğimizi taahhüt ediyoruz. 

 

11. Verimli Kaynak Kullanımı 

Enerji, su, hammadde ve diğer doğal kaynakları en verimli biçimde kullanmayı taahhüt ediyoruz. Kaynak 

tüketimini sistematik olarak izleyeceğimizi, hedef odaklı azaltım programları uygulayacağımızı ve 

tedarikçilerimizden de kaynak verimliliği konusunda sürekli iyileşme sergilemelerini beklediğimizi ve bu beklentiyi 

tedarikçi sözleşmelerimize ve değerlendirme kriterlerimize yansıtacağımızı taahhüt ediyoruz. 

 

12. Ekotoksisite 

İnsan sağlığına ve çevreye zarar verebilecek toksik maddelerin kullanımını sınırlamayı ve faaliyetlerimizin 

ekotoksik etkilerini en aza indirmeyi taahhüt ediyoruz. Kimyasal madde envanterlerimizi düzenli olarak gözden 

geçireceğimizi, tehlikeli maddelerin daha güvenli alternatiflerle ikame edilmesini önceliklendireceğimizi, atık 
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sularda ve emisyonlarda ekotoksisite göstergelerini izleyeceğimizi ve tedarikçilerimizden de ekotoksik bileşikler 

konusunda şeffaflık ve uyumluluk bekleyeceğimizi taahhüt ediyoruz. 

 

• Sorumlu tedarikle ilgili beklentilerimizi tedarikçilerimize ve yüklenicilerimize ileteceğiz. 

• Tedarikçilerimizin sosyal, çevresel ve etik performansını değerlendirmek için gerekli özeni göstererek 

değerlendirmeler yapacağız. 

• Çalışanlarımıza ve tedarikçilerimize, sorumlu tedarik ilkeleri konusunda farkındalık ve anlayışı artırmak için 

eğitim ve destek sağlayacağız. 

• Sektör ortakları, STK'lar ve diğer paydaşlarla iş birliği yaparak en iyi uygulamaları paylaşacak ve sorumlu 

tedarik girişimlerini teşvik edeceğiz. 

• En iyi uygulamaları paylaşmak ve sorumlu tedarik girişimlerini teşvik etmek için sektör ortakları, STK'lar ve 

diğer paydaşlarla iş birliği yapacağız. 

 

Bu politikanın etkinliğini ve uygunluğunu sağlamak için, bu politikaya uyumumuzu sürekli olarak gözden 

geçirecek ve izleyeceğiz. Ayrıca, çalışanlar, tedarikçiler, müşteriler ve topluluklar dahil olmak üzere paydaşlarla 

iletişim kurarak geri bildirim isteyecek ve iyileştirme alanlarını belirleyeceğiz. 

 

      GENEL MÜDÜR 


